
ZARZĄDZENIE NR 258 /18 
WÓJTA GMINY CZEREMCHA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm. ) , Uchwały Nr XXIII/143/17 Rady Gminy 
Czeremcha z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czeremcha na 
rok 2018 oraz Uchwały Nr XXVIII/ 179 /18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 09 października 
2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2018 zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć:
Kredyt w wysokości do kwoty 762 026,48 zł. z przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie wydatków na działania finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 565 832,96 z ł .
2) sfinansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2018 r. w kwocie 
196 193,52 zł.
§ 2. Spłata kredytu o którym mowa w §1. nastąpi z dochodów budżetu gminy zrealizowanych 
w 2019 r.
§ 3. Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania będzie weksel In blanco wraz z deklaracją 
wekslową.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
inż. Michał Wróblewski


